基本型
夹紧臂
型号表示方法
q 缸径
25 25mm
32 32mm
u 手动操作杆安装位置
L（左侧安装） R（右侧安装）
通口 通口
夹紧臂的形式
C
中央
R
右
L
左
CKZT 25 A000 C S X2797
夹紧臂安装时
带手动
操作杆
带手动操作杆
rty 顶端保护罩材质
基本型
r
X2797 橡胶保护罩※
X3064 金属保护罩
带手动操作杆
t
X2798 橡胶保护罩※
X3174 金属保护罩
带手动操作杆的
锁定规格
y
X3232 橡胶保护罩※
X3229 金属保护罩
※难燃性（UL94规格V0相当）
带手动操作杆的锁定规格
带手动操作杆的
锁定规格
强力夹紧缸 紧凑型
CKZT -X2797, -X3064
-X2798 , -X3174
-X3232 , -X3229
ø25, ø32
r
t
CKZT
CKZT
S
S
105
105
25
25
e uyq
CKZT S10525
w
e 夹紧臂打开角度
90 90度
105 105度
※ 其它打开角度请另行咨询。
w 气缸通口
无记号 G
TN NPT
TP Rc
17
CAT.C25A 2024-4
气缸规格
接近开关规格